lutte contre l’utilisation abusive des Conventions fiscales et l’ac-
croissement de l’efficacité des mécanismes de règlement des diffé-
rends fiscaux souscrits au niveau du Cadre Inclusif du « Base
Erosion and profit shiftinq » (BEPS) de l’OCDE et du G20 qui
rassemble aujourd’hui cent trente-sept (137) membres. Elle permet-
tra à notre pays de protéger son assiette fiscale mais également
d’être mieux évalué par rapport aux engagements découlant de son
statut de membre du Cadre inclusif depuis juillet 2016 et de son
Comité de pilotage.

Telle est l’économie du présent projet de loi.